
PORTARIA Nº 11 DE 06 DE MAIO DE 2014. 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR 

OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO. 

 

O Prefeito do Município de Monjolos, Estado de Minas Gerais, 

no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o disposto na Lei 

Orgânica Municipal; 

 
  
  

RESOLVE: 

 

  

             Art. 1° - EXONERAR, a pedido, o (a) servidor (a) Thaís Rennè 

Martins Silva, Matrícula 000983, do cargo de provimento efetivo de 

Psicólogo, desta Prefeitura Municipal de Monjolos.  

  

  

                         Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

                         Prefeitura Municipal de Monjolos, 06 de Maio de 2014. 

 

 

  

Pedro Assis Filho 

Prefeito Municipal 

 


